

3rd Year 65 Maintenance

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - 3 rd Yrs Maintenance					
of Sakrana house of					
Praya Sah to PMGSY					
Agency - Anu Jadar					
Agreement No - 04 SED / 21-22					
work start - 8/10/21					
work completion - 7/10/22					
Period - 1 st (3/6/24 to 2/6/25)					
① Resodening of Rain cuts					
3 x 30 x $\frac{1+1.25}{2} \times 0.30 =$					30.38 M ³
4 x 30 x $\frac{0.8+1.2}{2} \times 0.3 =$					36 "
2 x 30 x $\frac{0.85+1.2}{2} \times 0.30 =$					18.45 "
					= 84.83 M ³
② Making up of shoulder					
3 x 30 x 1.2 =					108 M ²
2 x 30 x 1.05 =					63 "
4 x 30 x 1 =					120 "
3 x 30 x 1.25 =					112.5 "
					= 403.5 M ²
③ Repair of pot holes					
6 x 1.5 x 1.4 x 0.075 =					0.95 M ³
30 x 0.4 x 0.3 x 0.075 =					0.27 "

(Continuation)



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
9 x 1.1 x 1.8 x 0.075					= 1.34 M ³
18 x 1 x 2 x 0.075					= 2.70 "
					= 5.25 M ³
④ Pot repair over potholes					
6 x 1.5 x 1.4					= 12.60 M ²
30 x 0.4 x 0.3					= 3.6 "
9 x 1.1 x 1.8					= 17.82 "
18 x 1 x 2					= 36.00 "
					= 70.02 M ²
⑤ Pot repair over					
bituminous surface					
same as Q by ④ - 70.02 M ²					
⑥ Maintenance of CD					
Q by - 3 Ms.					
⑦ Cutting of branches					
Q by - 3 Ms.					
⑧ Road Marking on BT					
2 x 2 x 30 x 0.1					= 12.00 M ²
2 x 31 x 30 x 0.1					= 186 "
2 x 1 x 10 x 0.1					= 2 "
					= 200.00 M ²

(Continuation)

(Continuation)

Abstract of Cost

68

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of Rain cuts					
TMB-Qly-P-65					84.83M ³
@ Rs-404.06/M ³					Rs-34274~
② Making shoulder					
TMB-P-65					403.50M ²
@ Rs-60.48/M ²					Rs-24404~
③ Repair of pot holes					
TMB-P-66					5.25M ³
@ Rs-8696.63/M ³					Rs-45670~
④ Repair over pot holes... etc					
TMB-P-66					70.02M ²
@ Rs-241.45/M ²					Rs-16906~
⑤ Pot repair over bituminous surface					
TMB-P-66					70.02M ²
@ Rs-244.51/M ²					Rs-17121~
⑥ Maintenance of CD					
TMB-P-66					3ms.
@ Rs-1166.58/each					Rs-3500~

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Cutting of branches					
TMD P-66 - 3M.					
② 113.64/each					Rs-34100
⑧ Road Marking					
BT for R					
TMD P-66 - 200 M ²					
② Rs. 721.95/M ²					Rs 144390 ~
⑨ Road Marking					
Ce for R					
TMD P-67 - 40 M ²					
② Rs-82245/M ²					Rs 32906 ~
⑩ white washing					
TMD P-67 - 6288 M ²					
② Rs-16.87/M ²					Rs 1061 ~
⑪ Maintenance of Tree					
TMD P-67 - 35 M ²					
② Rs-574.00/each					Rs-20,090 ~
					Rs-3,40,663 ~
below less 10.5%					(-) 35,770 ~
					Rs-30,48,93-

(Continuation)

By
25/06/17
Ase

checked
17/8/15
JC